天鑫表面处理（江门）有限公司年生产 100 吨接插件连续端子电镀项目

环境影响评价公众参与公示

根据《环境影响评价公众参与办法》（生态环境部部令[2018]第 4 号）的规定，现将本项目的环境信息向公众公开，以便了

解社会公众对本项目建设的态度及对本项目环境保护方面的意见和建议。

一、项目概况

项目名称：天鑫表面处理（江门）有限公司年生产 100 吨接插件连续端子电镀项目

建设单位：天鑫表面处理（江门）有限公司

项目选址：江门市新会崖门镇新财富电镀工业基地的 211 厂房 A 第三层

项目概要：为响应省生态环境厅、江门市人民政府和江门市生态环境局对电镀行业统一定点的要求，天鑫表面处理（江门）

有限公司拟在江门市新会崖门定点电镀工业基地内建设接插件连续端子的电镀加工项目，主要镀种金属为镀镍、镀铜、镀钯、

镀金、镀铑钌、镀锡、镀银、镀铂、镀钨、镀铱，年产接插件连续端子 100 吨，年电镀面积 160 万 m2。公司将依托基地所建的

电镀厂房、给水工程、供电工程、集中供热工程、道路系统、绿化系统、集中式废水处理站和排水工程等基础设施进行建设和

生产，同时采用先进的生产设备及生产工艺，以满足基地的准入条件和环保要求。

二、环境影响报告书征求意见稿

本项目征求意见稿全文链接为：http://www.debaoenv.com/Down.aspx?id=84，查阅纸质报告书请前往本公司办公楼咨询。

三、征求意见的公众范围

本项目征求意见的公众范围为包括甜水村、黄冲村、崖西社区等在内的项目周边范围 3km 区域。

四、建设单位名称和联系方式

建设单位名称：天鑫表面处理（江门）有限公司

地址：江门市新会崖门镇新财富电镀工业基地的 211 厂房 A 第三层

联系人：张工

联系电话：0750-3088288

邮箱： 514746248@qq.com

五、评价单位名称和联系方式

环评机构名称：广东德宝环境技术研究有限公司

联系人：邓工

联系电话：020—83878216；传真：020—83878216

联系地址：广州市海珠区广州大道南 788 号广一电商园 A7 栋

E-mail：571126366@qq.com

六、征求公众意见的公众意见表网络链接

公众可下载此附件的公众调查表提出对本项目的意见和建议，如附件无法正常打开请点击网址连接：

http://www.mee.gov.cn/xxgk2018/xxgk/xxgk01/201810/t20181024_665329.html。

七、提交公众意见表的方式和途径

公众填写好公众意见调查表后，可通过现场、电话、传真或电子邮件提交公众意见调查表。在环境影响报告书征求意见稿

编制过程中，公众均可向我们提出与环境影响评价相关的意见。

八、公众提出意见的起止时间

起止时间为 2019年 06月 20日至 2019年 06月 27日。

注：请公众发表意见的同时尽量提供详细的联系方式，以便我们及时反馈相关信息。

天鑫表面处理（江门）有限公司

2019 年 06 月 20 日

天鑫表面处理（江门）有限公司年生产 100 吨接插件连续端子电镀项目

建设项目环境影响评价公众意见表

填表日期          年   月   日

项目名称 天鑫表面处理（江门）有限公司年生产 100吨接插件连续端子电镀项目

一、本页为公众意见

与本项目环境影响和环

境保护措施有关的建议

和意见（注：根据《环

境影响评价公众参与办

法》规定，涉及征地拆

迁、财产、就业等与项

目环评无关的意见或者

诉求不属于项目环评公

参内容）

（填写该项内容时请勿涉及国家秘密、商业秘密、个人隐私等内容，若本页不够可另附页）

二、本页为公众信息

（一）公众为公民的请填写以下信息

姓   名

身份证号

有效联系方式

（电话号码或邮箱）

经常居住地址
广东省江门市     县（区、市）     乡（镇、街道）     村（居

委会）     村民组（小区）

是否同意公开个人信息

（填同意或不同意）

（若不填则默认为不同意公开）

（二）公众为法人或其他组织的请填写以下信息

单位名称

工商注册号或统一社会信用代码

有效联系方式

（电话号码或邮箱）

地    址 广东省江门市     县（区、市）     乡（镇、街道）     路     号

注：法人或其他组织信息原则上可以公开，若涉及不能公开的信息请在此栏中注明法律依据和不能公开的具体信息。